[image: C:\Documents and Settings\khomyakov_sv\My Documents\My Pictures\Горизонтальный JPG.jpg]

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками»
Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 3, Москва, 119435
Тел.: +7 (495) 967 0527, Факс: +7 (495) 967 0526, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ
о внесение изменений в Закупочную документацию по открытым конкурентным переговорам
на право заключения договора на поставку емкостного оборудования для нужд строительства энергоблока ПГУ-223 МВт., Воронежской ТЭЦ-1, ООО "Интер РАО - Инжиниринг"

	«21» августа 2015 г.

№ 7161

Уважаемые господа!

Настоящим сообщаем о внесении изменений в Закупочную документацию по открытым конкурентным переговорам на право заключения договора на поставку емкостного оборудования для нужд строительства энергоблока ПГУ-223 МВт., Воронежской ТЭЦ-1, ООО "Интер РАО - Инжиниринг", а именно:

п. 11 Приглашения изложить в следующей редакции:
	Место подачи и срок окончания подачи заявок на участие в закупке: заявки на участие в закупке должны быть поданы до 11:00 (по московскому времени) «31» августа 2015 года по адресу: 119435, Россия, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 3Б, подъезд 3, каб. 107.

п. 12 Приглашения изложить в следующей редакции:
	Дата и место рассмотрения заявок на участие в закупке: Организатор закупки проведет процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке в 11:30 (по московскому времени) «31» августа 2015 года по адресу: 119435, Россия, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 3.

п. 13 Приглашения изложить в следующей редакции:
	Дата и место подведения итогов конкурентных переговоров: подведение итогов состоится по адресу Организатора закупки не позднее «30» сентября 2015 года. Организатор закупки вправе, при необходимости, изменить данный срок.

Официальное Приглашение о проведении открытых конкурентных переговоров и Закупочная документация находится в открытом доступе на сайтах: www.interrao-zakupki.ru, http://irao-engineering.ru от «31» июля 2015 г.
Просим учесть данные изменения при подготовке заявки на участие в закупке.
[bookmark: _GoBack]

Ответственный секретарь Закупочной комиссии                                                 Д.А. Карпов

Глазков И.В.
тел.: +7 (495) 664-88-40 доб. 3155
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ИНТЕР РАО – ЦЕНТР УПРАВЛЕНИЯ ЗАКУПКАМИ»
image1.jpeg
MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU